6vtdncla d~ <5do ]oól doJ Campoó
1>N!t~lttti'Q

Eótado dt <5t1o f/>aulo

LIVRO N. 0 FLS. No

PUBUC ADO fl~) NO JORNt\L
B"' • . •.:_) " ·~· •~;')

N.• o20~ dv.J#_/ 0YJ 19lf

LEI NC? 2031/78

de 29 de junho de 1978

Autor i za o Executivo a celebrar convênio co

a Fundação Projeto Rondon.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,faz

saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei :-

Artigo 1? - Fica o Executivo Municipal autoriza

do a firmar convênio com a Fundação Projeto Rondon, para atendimento das

populações dos Distritos de Eugênio de Melo e São Francisco Xavier.

§ ONICO - O atendimento a que se refere este ar

tigo englobará as areas de medicina , odontologia , farmácia, assistência

social , educação física, educação artística e assistência jurídica .

Artigo 2?- Não havendo disponibilidade orçamen

tária específica para cobertura das despesas decorrentes da execução do

convênio, sua formalização ficará na dependência do 11 referendum 11 da

ma r a Muni c i pa 1 .

Artigo 3? - Esta Lei ent r ará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 29
de junho de 1978.

Ednar

Registrada e publicada no Gabinete do Prefeito,

aos vinte e nove dias do mês de junho do ano

e oito.

DA/jda/.

de m \ no~ecen tos

~\ '
D é 1 v i o B -u f f u 1 i n

e setenta-

Chefe de Gabinete